鹿消局総第５２６号

令和６年１０月７日

鹿 児 島 市 消 防 局 長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度鹿児島市消防吏員採用試験第２次試験の実施について（通知）

 みだしのことについて、下記のとおり実施します。

記

１ 第２次試験の日時等

(1) 日  時 令和６年１０月２３日（水）

大学・短大卒 ： ８時３０分集合 １６時３０分終了予定

       令和６年１０月２４日（木）

高校卒    ： ８時３０分集合 １６時００分終了予定

(2) 場  所 鹿児島市新栄町２２－３０ 鹿児島市消防総合訓練研修センター

(3) 実施内容 面接試験、作文試験、体力試験

２ 第２次試験の申込方法

(1) 第２次試験は、受験者調査書の提出により受け付けます。下記ＵＲＬもしくはＱＲコ

ードからアクセスし、期日までに受験者調査書を提出してください。

 ＵＲＬ  https://shinsei.pref.kagoshima.jp/CS9Q9FSZ

ＱＲコード    QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

(2) 受付期間

   令和６年１０月７日（月）から１０月１４日（月）まで

３ 第２次試験を辞退する場合の手続き

 (1) 第２次試験を辞退する場合は、下記ＵＲＬもしくはＱＲコードからアクセスし、辞退

届を提出してください。

ＵＲＬ  https://shinsei.pref.kagoshima.jp/eTz3NSNY

ＱＲコード    QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

(2) 受付期間

   令和６年１０月７日（月）から１０月１４日（月）まで

４ その他

 (1) 持参するもの等

受験票、筆記用具、運動服、運動靴、昼食、飲み物

(2) 体力試験中に負傷した場合、応急手当は行いますが、その他の責任は負いませんので

怪我等に十分注意して試験に臨んでください。

【問合せ先】

 鹿児島市消防局総務課人事研修係

 電話：099-222-0280